

VÍCEPRÁCE - příloha č. 2

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRUCHODU A NÁDVOŘÍ č.p. 1 a 2/1 Třeboň

Spárování dlažby 50/50/5	m2	285,00	89,00	25 365,00	
D + M ochranné sítě 3 x 3m	ks	2,00	6 500,00	13 000,00	
Dodávka zeminy	m3	10,00	850,00	8 500,00	
				46 865,00	
				DPH 21 %	9 841,65
				<hr/>	
				Celkem	56 707,- Kč